
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 238 218 227 683 190 209 174 573 1256 18 3980 221.11 272 715 217.63

 藤丸 ミキ子 25 195 192 241 628 184 239 167 590 1218 12 2538 211.50 267 658 205.24

 成田 真由美 25 196 209 167 572 194 215 193 602 1174 18 3475 193.06 217 614 188.33

 辻井 隆弘 10 175 184 189 548 181 187 185 553 1101 18 3293 182.94 223 594 188.69

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 村川　穣 0 0 0 0 6 1069 178.17 214 586 201.39

 山本 貴子 15 0 0 0 6 1072 178.67 219 550 185.06

 藤村　知弘 0 0 0 0 204.75

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ３ 回 　クラブ月例会成績　（４月前半例会） 令和 ６年４月３日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 18 3980 221.11 272 715 217.63 1

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63 2

 藤丸 ミキ子 25 12 2538 211.50 267 658 205.24 3

 成田 真由美 25 18 3475 193.06 217 614 188.33 4

 辻井 隆弘 10 18 3293 182.94 223 594 188.69 5

 村川　穣 0 6 1069 178.17 214 586 201.39

 山本 貴子 15 6 1072 178.67 219 550 185.06

 藤村　知弘 0 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 258 女子 242

男子 670 女子 587

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　順一 藤丸 ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～３回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～　　）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ５G ６G ７G ８G 計 ８G合計 予選順位

村川　穣 0 157 209 184 161 711 197 129 166 126 618 1329 34

■ 決勝１回戦

第１５回　京都府 ミドル選手権大会　　クラブ員成績 令和 ６年４月１４日：ラピュタボウル

■　予選　（ ３７名）

■ 決勝１回戦 ■ 決勝２回戦



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 221 187 240 648 250 229 230 709 1357 24 5337 222.38 272 715 217.63

 村川　穣 0 157 241 201 599 234 199 214 647 1246 12 2315 192.92 241 647 201.39

 藤丸 ミキ子 25 216 168 194 578 216 187 233 636 1214 18 3752 208.44 267 658 205.24

 成田 真由美 25 199 188 183 570 148 185 186 519 1089 24 4564 190.17 217 614 188.33

 山本 貴子 15 181 190 155 526 203 173 182 558 1084 12 2156 179.67 203 558 185.06

 辻井 隆弘 10 191 179 140 510 192 136 176 504 1014 24 4307 179.46 223 594 188.69

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 0 0 0 204.75

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ４ 回 　クラブ月例会成績　（４月後半例会） 令和 ６年４月１７日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 24 5337 222.38 272 715 217.63 1  村川　穣 8 1329 166.13 209 550 201.34

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63 2

 藤丸 ミキ子 25 18 3752 208.44 267 658 205.24 3

 村川　穣 0 12 2315 192.92 241 647 201.39 4

 成田 真由美 25 24 4564 190.17 217 614 188.33 5

 山本 貴子 15 12 2156 179.67 203 558 185.06 6

 辻井 隆弘 10 24 4307 179.46 223 594 188.69 7

 藤村　知弘 0 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 258 女子 242

男子 670 女子 587

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～４回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～　　　）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　順一 藤丸 ミキ子

 ５年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子



６G シングルス ９G 個人予選

１G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

 山田　孝 10 223 184 228 635 210 225 175 610 1245 7

 藤丸 ミキ子 20 222 220 218 660 201 199 232 632 1292 5

■男子ハイシニア個人決勝　（９名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 順位

 山田　孝 10 223 230 234 687 8

選手名 HD 10G 11G 12G 計

 藤丸 ミキ子 20 242 194 197 633

12G合計 決勝順位

2542 7

2587 ５位入賞 藤丸・山田 1272

■女子ハイシニア・シニア決勝 （９名）

9

■２人チーム戦（混合）　（ ４６ チーム）

12G合計 決勝順位 選手名 合計

■女子ハイシニア・シニア予選 （２８名）

254 210 153 617 1909

204 227 224 655 1900 6

■男子ハイシニア予選 （３１名）

選手名 HD
シングルス戦前半 シングルス戦後半 ダブルス戦

第５３回　京都府シニア選手権大会　クラブ員成績 令和６年４月２１日：ＭＫ上賀茂ボウル


